
           

 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych z tytułu czynszu za 

najem lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej A.K. 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.
1
) w zw. z § 7 ust. 1, § 8 oraz § 9 ust. 3 pkt 2 

uchwały nr XI/112/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, do których nie stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4927), 

 

     uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie należności pieniężnych przypadających od osoby 

fizycznej A.K. z tytułu czynszu za najem lokalu mieszkalnego, wynoszących 23.808,23 zł 

(dwadzieścia trzy tysiące osiemset osiem zł 23/100). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079.  


